福州市人民政府文件

榕政人〔2021〕58号

福州市人民政府 关于陈磊等同志职务任免的通知

各县(市)区人民政府、高新区管委会,市直各委、办、局(公司),市属各高等院校,自贸区福州片区管委会:

经研究决定:

陈磊同志任福州市土地发展中心主任(试用期一年),免去其福州市人民政府办公厅副主任职务;

林波同志任福州市司法局政治部主任(试用期一年);

石发聚、刘炳辉同志任福州市城市管理委员会副主任(试用期一年);

范忠华同志任福州市体育局副局长 (试用期一年);

林发希同志任福州市人民政府驻北京联络处主任(试用期一年),免去其福州招商服务有限公司总经理职务;

林德昌同志任福州市园林中心副主任; 江敬勋同志任福州市园林中心总工程师(试用期一年); 游永文同志任福州市五一广场管理处主任(试用期一年);

陈怡同志任福州市不动产登记和交易中心副主任(试用期一年):

李穆基同志任福州广播电视台副台长(试用期一年); 李晖同志任福州市体育运动学校校长(试用期一年); 免去金晖辉同志的福州市土地发展中心主任职务; 免去黄辉同志的福州市体育运动学校校长职务:

免去林敬金同志的福州文化旅游投资集团有限公司董事长职务。

福州市人民政府 2021年12月23日

抄送: 市委办公厅、市委各部门,福州警备区,各人民团体。 市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市监委,市法院,市检察院。 各民主党派福州市委员会。

福州市人民政府办公厅

2022年1月20日印发